
          
Zarządzenie Nr 118/V/2008 
Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 06.05.2008 roku 
w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
( Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz.1591z późn. zm.) i art. 36a ust. 5   ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty  ( j.t. Dz. U. z  2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. )     
zarządza się, co następuje:  

§ 1 
Powołuje się Komisję Konkursową celem przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora  Przedszkola  Nr 10 w  Koninie zwanej dalej Komisją. 
 
     §  2 
W skład Komisji wchodzą: 
I  trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę  lub placówkę w osobach 

1. Wiesław  WANJAS 
2. Maria  BYWALEC 
3. Wojciech  ŁUCZAK   

II trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny  
1. Krzysztof  MAJCHER 
2. Aneta  JARMUś 
3. Jarosław  JANKOWSKI 

III dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej: 
1. Anna  KURZAWA 
2. Małgorzata  BOROWIECKA 

IV dwóch przedstawicieli  rady rodziców 
1. Monika   ZIAJKA 
2. Renata  ZAJDEL KULIG 

IV po jednym przedstawicielu  zakładowych organizacji związkowych:  
   Związek Nauczycielstwa Polskiego         –  Ewa  ŁUCZAK 
         

§  3 
 
Przewodniczącym Komisji Konkursowej jest przedstawiciel Miasta Konina – WIESŁAW  
WANJAS  

§  4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty. 
      

§ 5 
      
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem  podjęcia. 
 
 
                                                                            Prezydent Miasta Konina 
       
                                                                                                         
                                                                                                        Kazimierz Pałasz  
 


